公   表

令和１２年３月３１日まで

令和７年３月３１日

東北森林管理局

秋田森林管理署

【お知らせ】

「大仙市大台地域森林整備推進協定書」の締結（更新）について

大仙市長、公益財団法人秋田林業公社理事長、仙北東森林組合代表理事組合長、東北森林

管理局秋田森林管理署長は、別紙のとおり協定を締結（更新）しましたのでお知らせします。

［問い合わせ先：森林技術指導官］